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LJUBLJANSKI PLAVALNI IZZIV 2017
Ljubljana, 26/11/2017

1. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free 18 let in mlajši/AG and younger
26/11/2017 - 11:00
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. VEJNOVIĆ Aljaz 2002 Plavalni Klub Velenje 33.25
2. TURK Nejc 2004 Športno Društvo Riba Ljubljana 36.13
3. TEMNIKAR Luka 2001 Plavalni Klub Velenje 42.36
4. LUKMAN Rok 2005 Športno Društvo Riba Ljubljana 44.83
5. ŽUGIČ JEHART Aljaž 2008 Športno Društvo Riba Ljubljana 50.93
6. CVIJIĆ Dejan 1999 Plavalni Klub Velenje 1:10.30
7. GLUŠIČ Gašper 2007 Plavalni Klub Velenje 1:19.90

1. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free 19 - 24 let/AG
26/11/2017 - 11:00
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. GOLTNIK Urban 1996 Plavalni Klub Velenje 1:00.29 55

1. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free 25 - 29 let/AG
26/11/2017 - 11:00
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. RICHTER Roman 1988 Plivački Klub Posejdon 25.62 708
2. VERDENIK Marko 1988 Športno Društvo Riba Ljubljana 28.49 515
3. MURATOVIC Haris 1991 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:10.18 34

1. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free 30 - 34 let/AG
26/11/2017 - 11:00
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. BARTELJ Jaša 1986 Športno Društvo Riba Ljubljana 46.19 109

1. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free 35 - 39 let/AG
26/11/2017 - 11:00
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. MELON Jure 1978 Plavalni Klub Olimpija Ljublja 25.92 698
2. HARNOLD Peter 1978 Šd 3šport 29.33 482
3. PETROVIĆ Uroš 1980 Plavalni Klub Velenje 1:32.02 15

1. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free 40 - 44 let/AG
26/11/2017 - 11:00
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. ŽUGIČ Gorazd 1977 Športno Društvo Riba Ljubljana 28.41 584
2. ZAVADLAL Aleš 1973 Športno Društvo Riba Ljubljana 31.64 423
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LJUBLJANSKI PLAVALNI IZZIV 2017
Ljubljana, 26/11/2017

1. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free

1. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free 45 - 49 let/AG
26/11/2017 - 11:00
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. JESENŠEK Franko 1969 Brez Kluba 27.67 642
2. ŠTEHARNIK Tadej 1971 Plavalni Klub Fužinar Ravne 30.33 487
3. NOVINEC Janez 1968 Tk Novo Mesto 30.88 461
4. DEU Aljaž 1972 Športno Društvo Riba Ljubljana 31.63 429
5. PIPAN Blaž 1971 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:11.69 36

1. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free 50 - 54 let/AG
26/11/2017 - 11:00
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. BUČAR Jure 1966 Plavalni Klub Olimpija Ljublja 27.27 809
2. SLUGA Jurij 1966 Športno Društvo Aktivček 30.63 570
3. MARTIČ Zvezdan 1963 Športno Društvo Riba Ljubljana 31.95 503
4. ZABUKOVEC Igor 1964 Plavalna Šola Matjaž Markič 32.37 483
5. ŽMAVC Milan 1964 Novo Mesto 34.48 400

1. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free 55 - 59 let/AG
26/11/2017 - 11:00
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. CLEMENZ Marko 1959 Plavalni Klub Ilirija Ljubljan 33.24 483
2. ŠTIGLIC Trpimir 1959 Športno Društvo Riba Ljubljana 36.27 371
3. ZOBAVNIK Igor 1961 Športno Društvo Riba Ljubljana 36.76 357

1. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free 60 - 64 let/AG
26/11/2017 - 11:00
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. KIRBIŠ Stanislav 1954 Šd Brazde Vzdržljivosti 1:05.75 68

1. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free 65 - 69 let/AG
26/11/2017 - 11:00
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. ISAKOVIĆ Saša 1948 Športno Društvo Riba Ljubljana 40.86 307
2. KABAJ Milan 1949 Triatlon Klub 3km Mb 45.32 225
3. POLJANŠEK Miloš 1949 Športno Društvo Riba Ljubljana 45.61 221

1. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free 70 - 74 let/AG
26/11/2017 - 11:00
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. GORŠIČ Janez 1946 Pk Neptun 36.52 500
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LJUBLJANSKI PLAVALNI IZZIV 2017
Ljubljana, 26/11/2017

1. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free

1. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free Odprto
26/11/2017 - 11:00
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. RICHTER Roman 1988 Plivački Klub Posejdon 25.62 708
2. MELON Jure 1978 Plavalni Klub Olimpija Ljublja 25.92 698
3. BUČAR Jure 1966 Plavalni Klub Olimpija Ljublja 27.27 809
4. JESENŠEK Franko 1969 Brez Kluba 27.67 642
5. ŽUGIČ Gorazd 1977 Športno Društvo Riba Ljubljana 28.41 584
6. VERDENIK Marko 1988 Športno Društvo Riba Ljubljana 28.49 515
7. HARNOLD Peter 1978 Šd 3šport 29.33 482
8. ŠTEHARNIK Tadej 1971 Plavalni Klub Fužinar Ravne 30.33 487
9. SLUGA Jurij 1966 Športno Društvo Aktivček 30.63 570

10. NOVINEC Janez 1968 Tk Novo Mesto 30.88 461
11. DEU Aljaž 1972 Športno Društvo Riba Ljubljana 31.63 429
12. ZAVADLAL Aleš 1973 Športno Društvo Riba Ljubljana 31.64 423
13. MARTIČ Zvezdan 1963 Športno Društvo Riba Ljubljana 31.95 503
14. ZABUKOVEC Igor 1964 Plavalna Šola Matjaž Markič 32.37 483
15. CLEMENZ Marko 1959 Plavalni Klub Ilirija Ljubljan 33.24 483
16. VEJNOVIĆ Aljaz 2002 Plavalni Klub Velenje 33.25
17. ŽMAVC Milan 1964 Novo Mesto 34.48 400
18. TURK Nejc 2004 Športno Društvo Riba Ljubljana 36.13
19. ŠTIGLIC Trpimir 1959 Športno Društvo Riba Ljubljana 36.27 371
20. GORŠIČ Janez 1946 Pk Neptun 36.52 500
21. ZOBAVNIK Igor 1961 Športno Društvo Riba Ljubljana 36.76 357
22. ISAKOVIĆ Saša 1948 Športno Društvo Riba Ljubljana 40.86 307
23. TEMNIKAR Luka 2001 Plavalni Klub Velenje 42.36
24. LUKMAN Rok 2005 Športno Društvo Riba Ljubljana 44.83
25. KABAJ Milan 1949 Triatlon Klub 3km Mb 45.32 225
26. POLJANŠEK Miloš 1949 Športno Društvo Riba Ljubljana 45.61 221
27. BARTELJ Jaša 1986 Športno Društvo Riba Ljubljana 46.19 109
28. ŽUGIČ JEHART Aljaž 2008 Športno Društvo Riba Ljubljana 50.93
29. GOLTNIK Urban 1996 Plavalni Klub Velenje 1:00.29 55
30. KIRBIŠ Stanislav 1954 Šd Brazde Vzdržljivosti 1:05.75 68
31. MURATOVIC Haris 1991 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:10.18 34
32. CVIJIĆ Dejan 1999 Plavalni Klub Velenje 1:10.30
33. PIPAN Blaž 1971 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:11.69 36
34. GLUŠIČ Gašper 2007 Plavalni Klub Velenje 1:19.90
35. PETROVIĆ Uroš 1980 Plavalni Klub Velenje 1:32.02 15

2. disciplina/event Ž/W, 50m Prosto/Free 18 let in mlajši/AG and younger
26/11/2017 - 11:10
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. LESJAK Neža 2006 Športno Društvo Riba Ljubljana 49.40
2. MANDIĆ Katarina 2008 Športno Društvo Riba Ljubljana 55.71
3. GOLČER Maruša 2001 Plavalni Klub Velenje 1:04.46
4. CIMPERC Sabina 1999 Plavalni Klub Velenje 1:08.98
5. GOLČER Anja 2003 Plavalni Klub Velenje 1:23.11
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LJUBLJANSKI PLAVALNI IZZIV 2017
Ljubljana, 26/11/2017

2. disciplina/event, Ž/W, 50m Prosto/Free

2. disciplina/event Ž/W, 50m Prosto/Free 35 - 39 let/AG
26/11/2017 - 11:10
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. BUKOVEC Špela 1979 Plavalni Klub Velenje 29.32 750
2. BAJC Nika 1982 Šd Posavje 30.31 678
3. KIRBIŠ Mojca 1978 Plavalni Klub Ilirija Ljubljan 37.73 352
4. KAJTNA Anita 1979 Plavalni Klub Velenje 51.72 136

2. disciplina/event Ž/W, 50m Prosto/Free 40 - 44 let/AG
26/11/2017 - 11:10
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. JEROMEN Tina 1977 Športno Društvo Riba Ljubljana 32.59 580
2. GRADIŠAR Andreja 1973 Športno Društvo Riba Ljubljana 43.53 243
3. SUŠA Barbara 1974 Društvo Vodnih Športov Posejdo 43.73 240

2. disciplina/event Ž/W, 50m Prosto/Free 45 - 49 let/AG
26/11/2017 - 11:10
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. BERNARDO Daniela 1969 Asd Tergeste Nuoto 33.95 521
2. SAVINŠEK An Ajda 1970 - 34.26 507
3. ŠKAFAR NOVAK Urška 1970 Športno Društvo Riba Ljubljana 37.17 397

2. disciplina/event Ž/W, 50m Prosto/Free 50 - 54 let/AG
26/11/2017 - 11:10
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. MAURISCHAT Tina 1964 Tsv 1862 Bad Reichenhall 31.82 718

2. disciplina/event Ž/W, 50m Prosto/Free 55 - 59 let/AG
26/11/2017 - 11:10
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. KORENT Sonja 1962 Športno Društvo Riba Ljubljana 52.42 179

2. disciplina/event Ž/W, 50m Prosto/Free 65 - 69 let/AG
26/11/2017 - 11:10
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. LEBER Lili 1952 Plavam Samostojno 51.50 245
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LJUBLJANSKI PLAVALNI IZZIV 2017
Ljubljana, 26/11/2017

2. disciplina/event, Ž/W, 50m Prosto/Free

2. disciplina/event Ž/W, 50m Prosto/Free Odprto
26/11/2017 - 11:10
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. BUKOVEC Špela 1979 Plavalni Klub Velenje 29.32 750
2. BAJC Nika 1982 Šd Posavje 30.31 678
3. MAURISCHAT Tina 1964 Tsv 1862 Bad Reichenhall 31.82 718
4. JEROMEN Tina 1977 Športno Društvo Riba Ljubljana 32.59 580
5. BERNARDO Daniela 1969 Asd Tergeste Nuoto 33.95 521
6. SAVINŠEK An Ajda 1970 - 34.26 507
7. ŠKAFAR NOVAK Urška 1970 Športno Društvo Riba Ljubljana 37.17 397
8. KIRBIŠ Mojca 1978 Plavalni Klub Ilirija Ljubljan 37.73 352
9. GRADIŠAR Andreja 1973 Športno Društvo Riba Ljubljana 43.53 243

10. SUŠA Barbara 1974 Društvo Vodnih Športov Posejdo 43.73 240
11. LESJAK Neža 2006 Športno Društvo Riba Ljubljana 49.40
12. LEBER Lili 1952 Plavam Samostojno 51.50 245
13. KAJTNA Anita 1979 Plavalni Klub Velenje 51.72 136
14. KORENT Sonja 1962 Športno Društvo Riba Ljubljana 52.42 179
15. MANDIĆ Katarina 2008 Športno Društvo Riba Ljubljana 55.71
16. GOLČER Maruša 2001 Plavalni Klub Velenje 1:04.46
17. CIMPERC Sabina 1999 Plavalni Klub Velenje 1:08.98
18. GOLČER Anja 2003 Plavalni Klub Velenje 1:23.11

3. disciplina/event M/M, 100m Mešano/Medley 19 - 24 let/AG
26/11/2017 - 11:15
Točk: DSV Masters 16

Rojen rezultat točke 50m 100m

1. DVORŠEK Mario 94 Plavalni Klub Velenje 1:11.85 479 32.57 39.28

3. disciplina/event M/M, 100m Mešano/Medley 35 - 39 let/AG
26/11/2017 - 11:15
Točk: DSV Masters 16

Rojen rezultat točke 50m 100m

1. HARNOLD Peter 78 Šd 3šport 1:19.52 364 37.22 42.30

3. disciplina/event M/M, 100m Mešano/Medley 45 - 49 let/AG
26/11/2017 - 11:15
Točk: DSV Masters 16

Rojen rezultat točke 50m 100m

1. GROZNIK Matjaž 72 Plavalni Klub Olimpija Ljublja 1:14.88 516 35.29 39.59
2. ŠTEHARNIK Tadej 71 Plavalni Klub Fužinar Ravne 1:29.31 304 40.19 49.12

3. disciplina/event M/M, 100m Mešano/Medley 50 - 54 let/AG
26/11/2017 - 11:15
Točk: DSV Masters 16

Rojen rezultat točke 50m 100m

1. MARTIČ Zvezdan 63 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:31.86 356 44.20 47.66
2. JOSIPOVIĆ Matko 65 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:40.69 270 50.92 49.77
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LJUBLJANSKI PLAVALNI IZZIV 2017
Ljubljana, 26/11/2017

3. disciplina/event, M/M, 100m Mešano/Medley

3. disciplina/event M/M, 100m Mešano/Medley 55 - 59 let/AG
26/11/2017 - 11:15
Točk: DSV Masters 16

Rojen rezultat točke 50m 100m

1. ŠKAFAR Andrej 60 Plavalni Klub Celulozar Krško 1:16.00 648 36.01 39.99
2. ŠTIGLIC Trpimir 59 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:31.14 375 42.74 48.40
3. ZOBAVNIK Igor 61 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:44.40 250 50.73 53.67

3. disciplina/event M/M, 100m Mešano/Medley 60 - 64 let/AG
26/11/2017 - 11:15
Točk: DSV Masters 16

Rojen rezultat točke 50m 100m

1. MALI Martin 53 Šd Apneja 1:53.65 242 54.74 58.91

3. disciplina/event M/M, 100m Mešano/Medley 65 - 69 let/AG
26/11/2017 - 11:15
Točk: DSV Masters 16

Rojen rezultat točke 50m 100m

1. GLAVIČ Andraž 51 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:50.54 298 50.33 1:00.21
2. ISAKOVIĆ Saša 48 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:50.93 295 54.18 56.75

3. disciplina/event M/M, 100m Mešano/Medley 70 - 74 let/AG
26/11/2017 - 11:15
Točk: DSV Masters 16

Rojen rezultat točke 50m 100m

1. GORŠIČ Janez 46 Pk Neptun 1:43.19 439 48.46 54.73

3. disciplina/event M/M, 100m Mešano/Medley Odprto
26/11/2017 - 11:15
Točk: DSV Masters 16

Rojen rezultat točke 50m 100m

1. DVORŠEK Mario 94 Plavalni Klub Velenje 1:11.85 479 32.57 39.28
2. GROZNIK Matjaž 72 Plavalni Klub Olimpija Ljublja 1:14.88 516 35.29 39.59
3. ŠKAFAR Andrej 60 Plavalni Klub Celulozar Krško 1:16.00 648 36.01 39.99
4. HARNOLD Peter 78 Šd 3šport 1:19.52 364 37.22 42.30
5. ŠTEHARNIK Tadej 71 Plavalni Klub Fužinar Ravne 1:29.31 304 40.19 49.12
6. ŠTIGLIC Trpimir 59 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:31.14 375 42.74 48.40
7. MARTIČ Zvezdan 63 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:31.86 356 44.20 47.66
8. JOSIPOVIĆ Matko 65 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:40.69 270 50.92 49.77
9. GORŠIČ Janez 46 Pk Neptun 1:43.19 439 48.46 54.73

10. ZOBAVNIK Igor 61 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:44.40 250 50.73 53.67
11. GLAVIČ Andraž 51 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:50.54 298 50.33 1:00.21
12. ISAKOVIĆ Saša 48 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:50.93 295 54.18 56.75
13. MALI Martin 53 Šd Apneja 1:53.65 242 54.74 58.91
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LJUBLJANSKI PLAVALNI IZZIV 2017
Ljubljana, 26/11/2017

4. disciplina/event, Ž/W, 100m Mešano/Medley

4. disciplina/event Ž/W, 100m Mešano/Medley 19 - 24 let/AG
26/11/2017 - 11:25
Točk: DSV Masters 16

Rojen rezultat točke 50m 100m

1. ČURILA Valentina 95 Brez Kluba 1:11.55 688 32.19 39.36

4. disciplina/event Ž/W, 100m Mešano/Medley 30 - 34 let/AG
26/11/2017 - 11:25
Točk: DSV Masters 16

Rojen rezultat točke 50m 100m

1. PÖSCHL Gaja 83 Športno Društvo Aqua 1:36.06 307 45.34 50.72

4. disciplina/event Ž/W, 100m Mešano/Medley 35 - 39 let/AG
26/11/2017 - 11:25
Točk: DSV Masters 16

Rojen rezultat točke 50m 100m

1. BUKOVEC Špela 79 Plavalni Klub Velenje 1:12.57 812 33.50 39.07
2. BAJC Nika 82 Šd Posavje 1:19.03 629 36.06 42.97

4. disciplina/event Ž/W, 100m Mešano/Medley 40 - 44 let/AG
26/11/2017 - 11:25
Točk: DSV Masters 16

Rojen rezultat točke 50m 100m

1. MILINOVIĆ Barbara 73 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:38.07 335 48.12 49.95
2. ŠPAN Polonca 73 Plavalni Klub Celulozar Krško 1:43.42 286 47.03 56.39

4. disciplina/event Ž/W, 100m Mešano/Medley 50 - 54 let/AG
26/11/2017 - 11:25
Točk: DSV Masters 16

Rojen rezultat točke 50m 100m

1. MAURISCHAT Tina 64 Tsv 1862 Bad Reichenhall 1:25.75 583 39.44 46.31
2. DROBNIČ Marjeta 66 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:41.30 353 47.60 53.70

4. disciplina/event Ž/W, 100m Mešano/Medley Odprto
26/11/2017 - 11:25
Točk: DSV Masters 16

Rojen rezultat točke 50m 100m

1. ČURILA Valentina 95 Brez Kluba 1:11.55 688 32.19 39.36
2. BUKOVEC Špela 79 Plavalni Klub Velenje 1:12.57 812 33.50 39.07
3. BAJC Nika 82 Šd Posavje 1:19.03 629 36.06 42.97
4. MAURISCHAT Tina 64 Tsv 1862 Bad Reichenhall 1:25.75 583 39.44 46.31
5. PÖSCHL Gaja 83 Športno Društvo Aqua 1:36.06 307 45.34 50.72
6. MILINOVIĆ Barbara 73 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:38.07 335 48.12 49.95
7. DROBNIČ Marjeta 66 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:41.30 353 47.60 53.70
8. ŠPAN Polonca 73 Plavalni Klub Celulozar Krško 1:43.42 286 47.03 56.39
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LJUBLJANSKI PLAVALNI IZZIV 2017
Ljubljana, 26/11/2017

5. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast 18 let in mlajši/AG and younger
26/11/2017 - 11:30
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. ŽNIDARŠIČ SVENŠEK Tim 2004 Športno Društvo Riba Ljubljana 56.54
2. KRANJČEC Gorazd 2006 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:01.04
3. ŽUGIČ JEHART Aljaž 2008 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:02.63
4. FABČIČ BOŽIČ Tadej 2004 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:16.73
5. GLUŠIČ Gašper 2007 Plavalni Klub Velenje 1:49.70

5. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast 19 - 24 let/AG
26/11/2017 - 11:30
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. GOLTNIK Urban 1996 Plavalni Klub Velenje 1:00.83 100

5. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast 25 - 29 let/AG
26/11/2017 - 11:30
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. VERDENIK Marko 1988 Športno Društvo Riba Ljubljana 37.73 420
2. MURATOVIC Haris 1991 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:47.31 18

5. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast 30 - 34 let/AG
26/11/2017 - 11:30
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. BARTELJ Jaša 1986 Športno Društvo Riba Ljubljana 50.81 163

5. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast 35 - 39 let/AG
26/11/2017 - 11:30
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. PETROVIĆ Uroš 1980 Plavalni Klub Velenje 1:56.52 15

5. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast 45 - 49 let/AG
26/11/2017 - 11:30
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. GROZNIK Matjaž 1972 Plavalni Klub Olimpija Ljublja 36.90 557
2. DEU Aljaž 1972 Športno Društvo Riba Ljubljana 40.55 420

5. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast 50 - 54 let/AG
26/11/2017 - 11:30
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. BUČAR Jure 1966 Plavalni Klub Olimpija Ljublja 36.66 590
2. SLUGA Jurij 1966 Športno Društvo Aktivček 39.01 490
3. JOSIPOVIĆ Matko 1965 Športno Društvo Riba Ljubljana 46.08 297
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LJUBLJANSKI PLAVALNI IZZIV 2017
Ljubljana, 26/11/2017

5. disciplina/event, M/M, 50m Prsno/Breast

5. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast 60 - 64 let/AG
26/11/2017 - 11:30
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. MALI Martin 1953 Šd Apneja 45.65 368
2. KIRBIŠ Stanislav 1954 Šd Brazde Vzdržljivosti 1:24.42 58

5. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast 70 - 74 let/AG
26/11/2017 - 11:30
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. GRIČAR Bojan 1947 Športno Društvo Riba Ljubljana 52.18 315

5. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast 80 - 84 let/AG
26/11/2017 - 11:30
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. LAPAJNE Marijan 1934 Športno Društvo Riba Ljubljana 58.16 423

5. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast Odprto
26/11/2017 - 11:30
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. BUČAR Jure 1966 Plavalni Klub Olimpija Ljublja 36.66 590
2. GROZNIK Matjaž 1972 Plavalni Klub Olimpija Ljublja 36.90 557
3. VERDENIK Marko 1988 Športno Društvo Riba Ljubljana 37.73 420
4. SLUGA Jurij 1966 Športno Društvo Aktivček 39.01 490
5. DEU Aljaž 1972 Športno Društvo Riba Ljubljana 40.55 420
6. MALI Martin 1953 Šd Apneja 45.65 368
7. JOSIPOVIĆ Matko 1965 Športno Društvo Riba Ljubljana 46.08 297
8. BARTELJ Jaša 1986 Športno Društvo Riba Ljubljana 50.81 163
9. GRIČAR Bojan 1947 Športno Društvo Riba Ljubljana 52.18 315

10. ŽNIDARŠIČ SVENŠEK Tim 2004 Športno Društvo Riba Ljubljana 56.54
11. LAPAJNE Marijan 1934 Športno Društvo Riba Ljubljana 58.16 423
12. GOLTNIK Urban 1996 Plavalni Klub Velenje 1:00.83 100
13. KRANJČEC Gorazd 2006 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:01.04
14. ŽUGIČ JEHART Aljaž 2008 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:02.63
15. FABČIČ BOŽIČ Tadej 2004 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:16.73
16. KIRBIŠ Stanislav 1954 Šd Brazde Vzdržljivosti 1:24.42 58
17. MURATOVIC Haris 1991 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:47.31 18
18. GLUŠIČ Gašper 2007 Plavalni Klub Velenje 1:49.70
19. PETROVIĆ Uroš 1980 Plavalni Klub Velenje 1:56.52 15
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LJUBLJANSKI PLAVALNI IZZIV 2017
Ljubljana, 26/11/2017

6. disciplina/event Ž/W, 50m Prsno/Breast 18 let in mlajši/AG and younger
26/11/2017 - 11:40
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. JEHART Lana 2003 Športno Društvo Riba Ljubljana 46.62
2. LESJAK Neža 2006 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:01.31
3. SEREC Ema 2006 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:01.50
4. MARINKO Špela 2007 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:04.61
5. MANDIĆ Katarina 2008 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:06.13
6. PREŠEREN Klara 2007 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:09.49
7. GOLČER Maruša 2001 Plavalni Klub Velenje 1:13.90
8. CIMPERC Sabina 1999 Plavalni Klub Velenje 1:16.04
9. GOLČER Anja 2003 Plavalni Klub Velenje 1:23.48

6. disciplina/event Ž/W, 50m Prsno/Breast 35 - 39 let/AG
26/11/2017 - 11:40
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. KAJTNA Anita 1979 Plavalni Klub Velenje 1:02.52 159

6. disciplina/event Ž/W, 50m Prsno/Breast 40 - 44 let/AG
26/11/2017 - 11:40
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. MILINOVIĆ Barbara 1973 Športno Društvo Riba Ljubljana 46.95 391
2. ŠPAN Polonca 1973 Plavalni Klub Celulozar Krško 48.20 361
3. GRADIŠAR Andreja 1973 Športno Društvo Riba Ljubljana 51.62 294
4. SUŠA Barbara 1974 Društvo Vodnih Športov Posejdo 54.15 255

6. disciplina/event Ž/W, 50m Prsno/Breast 45 - 49 let/AG
26/11/2017 - 11:40
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. KUŠTER Nataša 1968 Plavalni Klub Olimpija Ljublja 46.42 434
2. ŠKAFAR NOVAK Urška 1970 Športno Društvo Riba Ljubljana 48.52 380

6. disciplina/event Ž/W, 50m Prsno/Breast 50 - 54 let/AG
26/11/2017 - 11:40
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. MAURISCHAT Tina 1964 Tsv 1862 Bad Reichenhall 45.42 518
2. PRAZNIK Katarina 1964 Plavalni Klub Velenje 46.29 489

6. disciplina/event Ž/W, 50m Prsno/Breast 55 - 59 let/AG
26/11/2017 - 11:40
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. KORENT Sonja 1962 Športno Društvo Riba Ljubljana 57.90 272
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LJUBLJANSKI PLAVALNI IZZIV 2017
Ljubljana, 26/11/2017

6. disciplina/event, Ž/W, 50m Prsno/Breast

6. disciplina/event Ž/W, 50m Prsno/Breast 65 - 69 let/AG
26/11/2017 - 11:40
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. ISAKOVIĆ Neda 1948 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:05.79 246
DSQ NUNČIČ Marjana 1949 Plavalni Klub Celulozar Krško 57.43

SW 7.3.1 - Roki nista hkrati potisnjeni od prsi

DSQ LEBER Lili 1952 Plavam Samostojno 1:02.20
SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne istočasno z obema

6. disciplina/event Ž/W, 50m Prsno/Breast Odprto
26/11/2017 - 11:40
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. MAURISCHAT Tina 1964 Tsv 1862 Bad Reichenhall 45.42 518
2. PRAZNIK Katarina 1964 Plavalni Klub Velenje 46.29 489
3. KUŠTER Nataša 1968 Plavalni Klub Olimpija Ljublja 46.42 434
4. JEHART Lana 2003 Športno Društvo Riba Ljubljana 46.62
5. MILINOVIĆ Barbara 1973 Športno Društvo Riba Ljubljana 46.95 391
6. ŠPAN Polonca 1973 Plavalni Klub Celulozar Krško 48.20 361
7. ŠKAFAR NOVAK Urška 1970 Športno Društvo Riba Ljubljana 48.52 380
8. GRADIŠAR Andreja 1973 Športno Društvo Riba Ljubljana 51.62 294
9. SUŠA Barbara 1974 Društvo Vodnih Športov Posejdo 54.15 255

10. KORENT Sonja 1962 Športno Društvo Riba Ljubljana 57.90 272
11. LESJAK Neža 2006 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:01.31
12. SEREC Ema 2006 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:01.50
13. KAJTNA Anita 1979 Plavalni Klub Velenje 1:02.52 159
14. MARINKO Špela 2007 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:04.61
15. ISAKOVIĆ Neda 1948 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:05.79 246
16. MANDIĆ Katarina 2008 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:06.13
17. PREŠEREN Klara 2007 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:09.49
18. GOLČER Maruša 2001 Plavalni Klub Velenje 1:13.90
19. CIMPERC Sabina 1999 Plavalni Klub Velenje 1:16.04
20. GOLČER Anja 2003 Plavalni Klub Velenje 1:23.48

DSQ NUNČIČ Marjana 1949 Plavalni Klub Celulozar Krško 57.43
SW 7.3.1 - Roki nista hkrati potisnjeni od prsi

DSQ LEBER Lili 1952 Plavam Samostojno 1:02.20
SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne istočasno z obema

7. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back 18 let in mlajši/AG and younger
26/11/2017 - 11:45
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. JEHART Aljoša 2005 Športno Društvo Riba Ljubljana 38.88
2. VEJNOVIĆ Aljaz 2002 Plavalni Klub Velenje 40.01
3. ŽNIDARŠIČ SVENŠEK Tim 2004 Športno Društvo Riba Ljubljana 52.19
4. LUKMAN Rok 2005 Športno Društvo Riba Ljubljana 54.95
5. ŽUGIČ JEHART Aljaž 2008 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:09.05



Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to Plavalna zveza Slovenije 26/11/2017 16:49 - Stran 12

LJUBLJANSKI PLAVALNI IZZIV 2017
Ljubljana, 26/11/2017

7. disciplina/event, M/M, 50m Hrbtno/Back

7. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back 19 - 24 let/AG
26/11/2017 - 11:45
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. DVORŠEK Mario 1994 Plavalni Klub Velenje 33.78 451

7. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back 40 - 44 let/AG
26/11/2017 - 11:45
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. ŽUGIČ Gorazd 1977 Športno Društvo Riba Ljubljana 34.87 472
2. JEHART Mitja 1975 Športno Društvo Riba Ljubljana 43.30 246

7. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back 45 - 49 let/AG
26/11/2017 - 11:45
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. PECORELLA Lorenzo 1969 Asd Tergeste Nuoto 36.53 444
2. ŠTEHARNIK Tadej 1971 Plavalni Klub Fužinar Ravne 43.73 258

7. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back 55 - 59 let/AG
26/11/2017 - 11:45
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. ZOBAVNIK Igor 1961 Športno Društvo Riba Ljubljana 49.21 212

7. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back 60 - 64 let/AG
26/11/2017 - 11:45
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. MALI Martin 1953 Šd Apneja 53.99 204
2. KIRBIŠ Stanislav 1954 Šd Brazde Vzdržljivosti 1:22.27 57

7. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back 65 - 69 let/AG
26/11/2017 - 11:45
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. ISAKOVIĆ Saša 1948 Športno Društvo Riba Ljubljana 53.90 236

7. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back 80 - 84 let/AG
26/11/2017 - 11:45
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. LAPAJNE Marijan 1934 Športno Društvo Riba Ljubljana 53.22 546
2. SUŠA Viktor Andrej 1935 Društvo Vodnih Športov Posejdo 1:03.01 329
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LJUBLJANSKI PLAVALNI IZZIV 2017
Ljubljana, 26/11/2017

7. disciplina/event, M/M, 50m Hrbtno/Back

7. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back Odprto
26/11/2017 - 11:45
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. DVORŠEK Mario 1994 Plavalni Klub Velenje 33.78 451
2. ŽUGIČ Gorazd 1977 Športno Društvo Riba Ljubljana 34.87 472
3. PECORELLA Lorenzo 1969 Asd Tergeste Nuoto 36.53 444
4. JEHART Aljoša 2005 Športno Društvo Riba Ljubljana 38.88
5. VEJNOVIĆ Aljaz 2002 Plavalni Klub Velenje 40.01
6. JEHART Mitja 1975 Športno Društvo Riba Ljubljana 43.30 246
7. ŠTEHARNIK Tadej 1971 Plavalni Klub Fužinar Ravne 43.73 258
8. ZOBAVNIK Igor 1961 Športno Društvo Riba Ljubljana 49.21 212
9. ŽNIDARŠIČ SVENŠEK Tim 2004 Športno Društvo Riba Ljubljana 52.19

10. LAPAJNE Marijan 1934 Športno Društvo Riba Ljubljana 53.22 546
11. ISAKOVIĆ Saša 1948 Športno Društvo Riba Ljubljana 53.90 236
12. MALI Martin 1953 Šd Apneja 53.99 204
13. LUKMAN Rok 2005 Športno Društvo Riba Ljubljana 54.95
14. SUŠA Viktor Andrej 1935 Društvo Vodnih Športov Posejdo 1:03.01 329
15. ŽUGIČ JEHART Aljaž 2008 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:09.05
16. KIRBIŠ Stanislav 1954 Šd Brazde Vzdržljivosti 1:22.27 57

8. disciplina/event Ž/W, 50m Hrbtno/Back 18 let in mlajši/AG and younger
26/11/2017 - 11:50
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. JEHART Lana 2003 Športno Društvo Riba Ljubljana 43.12
2. LESJAK Neža 2006 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:00.45
3. GOLČER Maruša 2001 Plavalni Klub Velenje 1:10.62

8. disciplina/event Ž/W, 50m Hrbtno/Back 19 - 24 let/AG
26/11/2017 - 11:50
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. ČURILA Valentina 1995 Brez Kluba 31.47 805

8. disciplina/event Ž/W, 50m Hrbtno/Back 35 - 39 let/AG
26/11/2017 - 11:50
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. BAJC Nika 1982 Šd Posavje 35.05 752
2. KIRBIŠ Mojca 1978 Plavalni Klub Ilirija Ljubljan 47.70 298

8. disciplina/event Ž/W, 50m Hrbtno/Back 50 - 54 let/AG
26/11/2017 - 11:50
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. MAURISCHAT Tina 1964 Tsv 1862 Bad Reichenhall 39.09 613
2. DROBNIČ Marjeta 1966 Športno Društvo Riba Ljubljana 50.17 290
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LJUBLJANSKI PLAVALNI IZZIV 2017
Ljubljana, 26/11/2017

8. disciplina/event, Ž/W, 50m Hrbtno/Back

8. disciplina/event Ž/W, 50m Hrbtno/Back Odprto
26/11/2017 - 11:50
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. ČURILA Valentina 1995 Brez Kluba 31.47 805
2. BAJC Nika 1982 Šd Posavje 35.05 752
3. MAURISCHAT Tina 1964 Tsv 1862 Bad Reichenhall 39.09 613
4. JEHART Lana 2003 Športno Društvo Riba Ljubljana 43.12
5. KIRBIŠ Mojca 1978 Plavalni Klub Ilirija Ljubljan 47.70 298
6. DROBNIČ Marjeta 1966 Športno Društvo Riba Ljubljana 50.17 290
7. LESJAK Neža 2006 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:00.45
8. GOLČER Maruša 2001 Plavalni Klub Velenje 1:10.62

9. disciplina/event M/M, 200m Prosto/Free 18 let in mlajši/AG and younger
26/11/2017 - 11:55
Točk: DSV Masters 16

Rojen rezultat točke 50m 100m 150m 200m

1. VEJNOVIĆ Aljaz 02 Plavalni Klub Velenje 2:44.14 39.37 43.22 44.28 37.27
2. TURK Nejc 04 Športno Društvo Riba Ljubljana3:09.39 39.38 48.92 51.69 49.40
3. JEHART Aljoša 05 Športno Društvo Riba Ljubljana3:11.80 38.95 49.16 52.52 51.17
4. TEMNIKAR Luka 01 Plavalni Klub Velenje 4:09.08 49.55 1:01.71 1:12.67 1:05.15

9. disciplina/event M/M, 200m Prosto/Free 25 - 29 let/AG
26/11/2017 - 11:55
Točk: DSV Masters 16

Rojen rezultat točke 50m 100m 150m 200m

1. RICHTER Roman 88 Plivački Klub Posejdon 2:08.30 675 28.69 33.49 34.00 32.12
2. VERDENIK Marko 88 Športno Društvo Riba Ljubljana2:33.28 395 33.01 37.07 41.31 41.89

9. disciplina/event M/M, 200m Prosto/Free 35 - 39 let/AG
26/11/2017 - 11:55
Točk: DSV Masters 16

Rojen rezultat točke 50m 100m 150m 200m

1. HARNOLD Peter 78 Šd 3šport 2:28.23 425 34.99 38.26 38.32 36.66

9. disciplina/event M/M, 200m Prosto/Free 40 - 44 let/AG
26/11/2017 - 11:55
Točk: DSV Masters 16

Rojen rezultat točke 50m 100m 150m 200m

1. JEHART Mitja 75 Športno Društvo Riba Ljubljana3:31.78 152 43.95 54.00 57.81 56.02

9. disciplina/event M/M, 200m Prosto/Free 45 - 49 let/AG
26/11/2017 - 11:55
Točk: DSV Masters 16

Rojen rezultat točke 50m 100m 150m 200m

1. DEU Aljaž 72 Športno Društvo Riba Ljubljana2:44.96 336 36.12 39.27 43.11 46.46
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LJUBLJANSKI PLAVALNI IZZIV 2017
Ljubljana, 26/11/2017

9. disciplina/event, M/M, 200m Prosto/Free

9. disciplina/event M/M, 200m Prosto/Free 50 - 54 let/AG
26/11/2017 - 11:55
Točk: DSV Masters 16

Rojen rezultat točke 50m 100m 150m 200m

1. BUČAR Jure 66 Plavalni Klub Olimpija Ljublja2:16.07 767 31.19 33.97 35.60 35.31
2. ZABUKOVEC Igor 64 Plavalna Šola Matjaž Markič2:31.45 556 35.06 38.43 39.79 38.17
3. ŽMAVC Milan 64 Novo Mesto 2:49.90 394 38.72 43.31 44.54 43.33

9. disciplina/event M/M, 200m Prosto/Free 65 - 69 let/AG
26/11/2017 - 11:55
Točk: DSV Masters 16

Rojen rezultat točke 50m 100m 150m 200m

1. POLJANŠEK Miloš 49 Športno Društvo Riba Ljubljana3:53.57 228 46.31 56.56 1:06.57 1:04.13

9. disciplina/event M/M, 200m Prosto/Free 70 - 74 let/AG
26/11/2017 - 11:55
Točk: DSV Masters 16

Rojen rezultat točke 50m 100m 150m 200m

1. GORŠIČ Janez 46 Pk Neptun 3:12.48 479 44.48 48.62 50.80 48.58

9. disciplina/event M/M, 200m Prosto/Free Odprto
26/11/2017 - 11:55
Točk: DSV Masters 16

Rojen rezultat točke 50m 100m 150m 200m

1. RICHTER Roman 88 Plivački Klub Posejdon 2:08.30 675 28.69 33.49 34.00 32.12
2. BUČAR Jure 66 Plavalni Klub Olimpija Ljublja2:16.07 767 31.19 33.97 35.60 35.31
3. HARNOLD Peter 78 Šd 3šport 2:28.23 425 34.99 38.26 38.32 36.66
4. ZABUKOVEC Igor 64 Plavalna Šola Matjaž Markič2:31.45 556 35.06 38.43 39.79 38.17
5. VERDENIK Marko 88 Športno Društvo Riba Ljubljana2:33.28 395 33.01 37.07 41.31 41.89
6. VEJNOVIĆ Aljaz 02 Plavalni Klub Velenje 2:44.14 39.37 43.22 44.28 37.27
7. DEU Aljaž 72 Športno Društvo Riba Ljubljana2:44.96 336 36.12 39.27 43.11 46.46
8. ŽMAVC Milan 64 Novo Mesto 2:49.90 394 38.72 43.31 44.54 43.33
9. TURK Nejc 04 Športno Društvo Riba Ljubljana3:09.39 39.38 48.92 51.69 49.40

10. JEHART Aljoša 05 Športno Društvo Riba Ljubljana3:11.80 38.95 49.16 52.52 51.17
11. GORŠIČ Janez 46 Pk Neptun 3:12.48 479 44.48 48.62 50.80 48.58
12. JEHART Mitja 75 Športno Društvo Riba Ljubljana3:31.78 152 43.95 54.00 57.81 56.02
13. POLJANŠEK Miloš 49 Športno Društvo Riba Ljubljana3:53.57 228 46.31 56.56 1:06.57 1:04.13
14. TEMNIKAR Luka 01 Plavalni Klub Velenje 4:09.08 49.55 1:01.71 1:12.67 1:05.15

10. disciplina/event Ž/W, 200m Prosto/Free 18 let in mlajši/AG and younger
26/11/2017 - 12:05
Točk: DSV Masters 16

Rojen rezultat točke 50m 100m 150m 200m

1. JEHART Lana 03 Športno Društvo Riba Ljubljana3:23.71 45.34 53.79 56.12 48.46
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LJUBLJANSKI PLAVALNI IZZIV 2017
Ljubljana, 26/11/2017

10. disciplina/event, Ž/W, 200m Prosto/Free

10. disciplina/event Ž/W, 200m Prosto/Free 19 - 24 let/AG
26/11/2017 - 12:05
Točk: DSV Masters 16

Rojen rezultat točke 50m 100m 150m 200m

1. ČURILA Valentina 95 Brez Kluba 2:25.96 600 33.77 36.97 38.10 37.12

10. disciplina/event Ž/W, 200m Prosto/Free 30 - 34 let/AG
26/11/2017 - 12:05
Točk: DSV Masters 16

Rojen rezultat točke 50m 100m 150m 200m

1. PÖSCHL Gaja 83 Športno Društvo Aqua 2:55.70 368 39.12 43.93 46.44 46.21

10. disciplina/event Ž/W, 200m Prosto/Free 35 - 39 let/AG
26/11/2017 - 12:05
Točk: DSV Masters 16

Rojen rezultat točke 50m 100m 150m 200m

1. BAJC Nika 82 Šd Posavje 2:33.01 587 33.91 38.50 41.00 39.60
2. KAJTNA Anita 79 Plavalni Klub Velenje 4:02.56 147 54.82 1:02.04 1:04.59 1:01.11

10. disciplina/event Ž/W, 200m Prosto/Free 40 - 44 let/AG
26/11/2017 - 12:05
Točk: DSV Masters 16

Rojen rezultat točke 50m 100m 150m 200m

1. JEROMEN Tina 77 Športno Društvo Riba Ljubljana2:35.83 571 36.64 39.17 40.62 39.40

10. disciplina/event Ž/W, 200m Prosto/Free 50 - 54 let/AG
26/11/2017 - 12:05
Točk: DSV Masters 16

Rojen rezultat točke 50m 100m 150m 200m

1. MAURISCHAT Tina 64 Tsv 1862 Bad Reichenhall 2:33.34 680 35.45 39.53 40.68 37.68

10. disciplina/event Ž/W, 200m Prosto/Free Odprto
26/11/2017 - 12:05
Točk: DSV Masters 16

Rojen rezultat točke 50m 100m 150m 200m

1. ČURILA Valentina 95 Brez Kluba 2:25.96 600 33.77 36.97 38.10 37.12
2. BAJC Nika 82 Šd Posavje 2:33.01 587 33.91 38.50 41.00 39.60
3. MAURISCHAT Tina 64 Tsv 1862 Bad Reichenhall 2:33.34 680 35.45 39.53 40.68 37.68
4. JEROMEN Tina 77 Športno Društvo Riba Ljubljana2:35.83 571 36.64 39.17 40.62 39.40
5. PÖSCHL Gaja 83 Športno Društvo Aqua 2:55.70 368 39.12 43.93 46.44 46.21
6. JEHART Lana 03 Športno Društvo Riba Ljubljana3:23.71 45.34 53.79 56.12 48.46
7. KAJTNA Anita 79 Plavalni Klub Velenje 4:02.56 147 54.82 1:02.04 1:04.59 1:01.11
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LJUBLJANSKI PLAVALNI IZZIV 2017
Ljubljana, 26/11/2017

11. disciplina/event M/M, 50m Delfin/Fly 18 let in mlajši/AG and younger
26/11/2017 - 12:10
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. JEHART Aljoša 2005 Športno Društvo Riba Ljubljana 40.37

11. disciplina/event M/M, 50m Delfin/Fly 19 - 24 let/AG
26/11/2017 - 12:10
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. DVORŠEK Mario 1994 Plavalni Klub Velenje 33.23 413

11. disciplina/event M/M, 50m Delfin/Fly 25 - 29 let/AG
26/11/2017 - 12:10
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. RICHTER Roman 1988 Plivački Klub Posejdon 27.40 647

11. disciplina/event M/M, 50m Delfin/Fly 45 - 49 let/AG
26/11/2017 - 12:10
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. JESENŠEK Franko 1969 Brez Kluba 30.10 677
2. GROZNIK Matjaž 1972 Plavalni Klub Olimpija Ljublja 34.34 456
3. ŠTEHARNIK Tadej 1971 Plavalni Klub Fužinar Ravne 37.74 343

DSQ NOVINEC Janez 1968 Tk Novo Mesto 34.54
SW 8.4 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne istočasno z obema

11. disciplina/event M/M, 50m Delfin/Fly 50 - 54 let/AG
26/11/2017 - 12:10
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. SLUGA Jurij 1966 Športno Društvo Aktivček 36.63 417
2. MARTIČ Zvezdan 1963 Športno Društvo Riba Ljubljana 40.23 315
3. JOSIPOVIĆ Matko 1965 Športno Društvo Riba Ljubljana 44.78 228

11. disciplina/event M/M, 50m Delfin/Fly 55 - 59 let/AG
26/11/2017 - 12:10
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. ŠKAFAR Andrej 1960 Plavalni Klub Celulozar Krško 33.45 619

11. disciplina/event M/M, 50m Delfin/Fly 60 - 64 let/AG
26/11/2017 - 12:10
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. MALI Martin 1953 Šd Apneja 1:15.49 57
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LJUBLJANSKI PLAVALNI IZZIV 2017
Ljubljana, 26/11/2017

11. disciplina/event, M/M, 50m Delfin/Fly

11. disciplina/event M/M, 50m Delfin/Fly 65 - 69 let/AG
26/11/2017 - 12:10
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. ISAKOVIĆ Saša 1948 Športno Društvo Riba Ljubljana 54.85 172

11. disciplina/event M/M, 50m Delfin/Fly 70 - 74 let/AG
26/11/2017 - 12:10
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. GORŠIČ Janez 1946 Pk Neptun 45.73 354

11. disciplina/event M/M, 50m Delfin/Fly Odprto
26/11/2017 - 12:10
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. RICHTER Roman 1988 Plivački Klub Posejdon 27.40 647
2. JESENŠEK Franko 1969 Brez Kluba 30.10 677
3. DVORŠEK Mario 1994 Plavalni Klub Velenje 33.23 413
4. ŠKAFAR Andrej 1960 Plavalni Klub Celulozar Krško 33.45 619
5. GROZNIK Matjaž 1972 Plavalni Klub Olimpija Ljublja 34.34 456
6. SLUGA Jurij 1966 Športno Društvo Aktivček 36.63 417
7. ŠTEHARNIK Tadej 1971 Plavalni Klub Fužinar Ravne 37.74 343
8. MARTIČ Zvezdan 1963 Športno Društvo Riba Ljubljana 40.23 315
9. JEHART Aljoša 2005 Športno Društvo Riba Ljubljana 40.37

10. JOSIPOVIĆ Matko 1965 Športno Društvo Riba Ljubljana 44.78 228
11. GORŠIČ Janez 1946 Pk Neptun 45.73 354
12. ISAKOVIĆ Saša 1948 Športno Društvo Riba Ljubljana 54.85 172
13. MALI Martin 1953 Šd Apneja 1:15.49 57

DSQ NOVINEC Janez 1968 Tk Novo Mesto 34.54
SW 8.4 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne istočasno z obema

12. disciplina/event Ž/W, 50m Delfin/Fly 19 - 24 let/AG
26/11/2017 - 12:15
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. BUSETTO Emilia 1993 Asd Tergeste Nuoto 37.28 420

12. disciplina/event Ž/W, 50m Delfin/Fly 35 - 39 let/AG
26/11/2017 - 12:15
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. BUKOVEC Špela 1979 Plavalni Klub Velenje 31.48 814
2. KIRBIŠ Mojca 1978 Plavalni Klub Ilirija Ljubljan 46.39 254
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LJUBLJANSKI PLAVALNI IZZIV 2017
Ljubljana, 26/11/2017

12. disciplina/event, Ž/W, 50m Delfin/Fly

12. disciplina/event Ž/W, 50m Delfin/Fly 40 - 44 let/AG
26/11/2017 - 12:15
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. MILINOVIĆ Barbara 1973 Športno Društvo Riba Ljubljana 46.82 259

12. disciplina/event Ž/W, 50m Delfin/Fly 50 - 54 let/AG
26/11/2017 - 12:15
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. MAURISCHAT Tina 1964 Tsv 1862 Bad Reichenhall 35.38 682
2. DROBNIČ Marjeta 1966 Športno Društvo Riba Ljubljana 45.72 316

12. disciplina/event Ž/W, 50m Delfin/Fly Odprto
26/11/2017 - 12:15
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. BUKOVEC Špela 1979 Plavalni Klub Velenje 31.48 814
2. MAURISCHAT Tina 1964 Tsv 1862 Bad Reichenhall 35.38 682
3. BUSETTO Emilia 1993 Asd Tergeste Nuoto 37.28 420
4. DROBNIČ Marjeta 1966 Športno Društvo Riba Ljubljana 45.72 316
5. KIRBIŠ Mojca 1978 Plavalni Klub Ilirija Ljubljan 46.39 254
6. MILINOVIĆ Barbara 1973 Športno Društvo Riba Ljubljana 46.82 259

13. disciplina/event Meš/Mix, 8 x 25m Prosto/Free Odprto
26/11/2017 - 12:15
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. Športno Društvo Riba Ljubljana 1 Športno Društvo Riba Ljubljana 2:16.44
DEU Aljaž 72 36.75 JOSIPOVIĆ Matko 65 35.39
ŽUGIČ JEHART Aljaž 08 GLAVIČ Andraž 51
JEHART Aljoša 05 34.68 ŽUGIČ Gorazd 77 29.62
GRADIŠAR Andreja 73 JEROMEN Tina 77

2. Športno Društvo Riba Ljubljana 2 Športno Društvo Riba Ljubljana 2:24.24
VERDENIK Marko 88 42.56 MILINOVIĆ Barbara 73 33.12
PIPAN Blaž 71 ISAKOVIĆ Saša 48
JEHART Lana 03 35.19 JEHART Mitja 75 33.37
DROBNIČ Marjeta 66 ZOBAVNIK Igor 61

14. disciplina/event M/M, 800m Prosto/Free 25 - 29 let/AG
26/11/2017 - 12:15
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. RICHTER Roman 1988 Plivački Klub Posejdon 10:16.44 581
100m: 1:08.66 1:08.66 300m: 3:43.52 1:18.97 500m: 6:24.46 1:20.71 700m: 9:04.09 1:18.62
200m: 2:24.55 1:15.89 400m: 5:03.75 1:20.23 600m: 7:45.47 1:21.01 800m: 10:16.44 1:12.35
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LJUBLJANSKI PLAVALNI IZZIV 2017
Ljubljana, 26/11/2017

14. disciplina/event, M/M, 800m Prosto/Free

14. disciplina/event M/M, 800m Prosto/Free 35 - 39 let/AG
26/11/2017 - 12:15
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. HARNOLD Peter 1978 Šd 3šport 10:59.23 472
100m: 1:18.42 1:18.42 300m: 4:05.45 1:24.14 500m: 6:52.32 1:23.26 700m: 9:39.40 1:23.29
200m: 2:41.31 1:22.89 400m: 5:29.06 1:23.61 600m: 8:16.11 1:23.79 800m: 10:59.23 1:19.83

14. disciplina/event M/M, 800m Prosto/Free 45 - 49 let/AG
26/11/2017 - 12:15
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. PECORELLA Lorenzo 1969 Asd Tergeste Nuoto 11:18.41 449
100m: 1:17.72 1:17.72 300m: 4:06.48 1:24.97 500m: 7:00.50 1:27.24 700m: 9:55.68 1:27.93
200m: 2:41.51 1:23.79 400m: 5:33.26 1:26.78 600m: 8:27.75 1:27.25 800m: 11:18.41 1:22.73

2. NOVINEC Janez 1968 Tk Novo Mesto 12:29.90 333
100m: 1:18.62 1:18.62 300m: 4:27.45 1:35.91 500m: 7:41.08 1:37.02 700m: 10:57.80 1:38.21
200m: 2:51.54 1:32.92 400m: 6:04.06 1:36.61 600m: 9:19.59 1:38.51 800m: 12:29.90 1:32.10

14. disciplina/event M/M, 800m Prosto/Free 50 - 54 let/AG
26/11/2017 - 12:15
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. ŽMAVC Milan 1964 Novo Mesto 12:33.53 363
100m: 1:25.32 1:25.32 300m: 4:35.08 1:36.31 500m: 7:48.76 1:37.11 700m: 11:02.73 1:36.94
200m: 2:58.77 1:33.45 400m: 6:11.65 1:36.57 600m: 9:25.79 1:37.03 800m: 12:33.53 1:30.80

2. JOSIPOVIĆ Matko 1965 Športno Društvo Riba Ljubljana 14:02.22 260
100m: 1:36.41 1:36.41 300m: 5:13.12 1:48.15 500m: 8:47.76 1:47.48 700m: 12:21.40 1:45.54
200m: 3:24.97 1:48.56 400m: 7:00.28 1:47.16 600m: 10:35.86 1:48.10 800m: 14:02.22 1:40.82

3. MARTIČ Zvezdan 1963 Športno Društvo Riba Ljubljana 14:06.22 256
100m: 1:35.68 1:35.68 300m: 5:13.03 1:50.57 500m: 8:53.49 1:50.08 700m: 12:25.06 1:45.39
200m: 3:22.46 1:46.78 400m: 7:03.41 1:50.38 600m: 10:39.67 1:46.18 800m: 14:06.22 1:41.16

4. CONJAR Mare 1965 Plavalec Za Zdravje 15:39.24 187
100m: 1:38.66 1:38.66 300m: 5:41.01 2:01.41 500m: 9:42.74 1:59.43 700m: 13:41.72 1:57.76
200m: 3:39.60 2:00.94 400m: 7:43.31 2:02.30 600m: 11:43.96 2:01.22 800m: 15:39.24 1:57.52

14. disciplina/event M/M, 800m Prosto/Free 55 - 59 let/AG
26/11/2017 - 12:15
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. CLEMENZ Marko 1959 Plavalni Klub Ilirija Ljubljan 12:34.81 474
100m: 1:31.15 1:31.15 300m: 4:42.80 1:36.61 500m: 7:55.39 1:36.04 700m: 11:05.74 1:34.96
200m: 3:06.19 1:35.04 400m: 6:19.35 1:36.55 600m: 9:30.78 1:35.39 800m: 12:34.81 1:29.07

2. ZOBAVNIK Igor 1961 Športno Društvo Riba Ljubljana 16:01.24 229
100m: 1:44.66 1:44.66 300m: 5:48.59 2:02.33 500m: 9:56.08 2:02.73 700m: 14:05.56 2:04.62
200m: 3:46.26 2:01.60 400m: 7:53.35 2:04.76 600m: 12:00.94 2:04.86 800m: 16:01.24 1:55.68
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LJUBLJANSKI PLAVALNI IZZIV 2017
Ljubljana, 26/11/2017

14. disciplina/event, M/M, 800m Prosto/Free

14. disciplina/event M/M, 800m Prosto/Free 65 - 69 let/AG
26/11/2017 - 12:15
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. KABAJ Milan 1949 Triatlon Klub 3km Mb 18:44.70 179
100m: 1:56.04 1:56.04 300m: 6:48.43 2:24.61 500m: 11:45.91 2:25.36 700m: 16:29.69 2:20.39
200m: 4:23.82 2:27.78 400m: 9:20.55 2:32.12 600m: 14:09.30 2:23.39 800m: 18:44.70 2:15.01

14. disciplina/event M/M, 800m Prosto/Free Odprto
26/11/2017 - 12:15
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. RICHTER Roman 1988 Plivački Klub Posejdon 10:16.44 581
100m: 1:08.66 1:08.66 300m: 3:43.52 1:18.97 500m: 6:24.46 1:20.71 700m: 9:04.09 1:18.62
200m: 2:24.55 1:15.89 400m: 5:03.75 1:20.23 600m: 7:45.47 1:21.01 800m: 10:16.44 1:12.35

2. HARNOLD Peter 1978 Šd 3šport 10:59.23 472
100m: 1:18.42 1:18.42 300m: 4:05.45 1:24.14 500m: 6:52.32 1:23.26 700m: 9:39.40 1:23.29
200m: 2:41.31 1:22.89 400m: 5:29.06 1:23.61 600m: 8:16.11 1:23.79 800m: 10:59.23 1:19.83

3. PECORELLA Lorenzo 1969 Asd Tergeste Nuoto 11:18.41 449
100m: 1:17.72 1:17.72 300m: 4:06.48 1:24.97 500m: 7:00.50 1:27.24 700m: 9:55.68 1:27.93
200m: 2:41.51 1:23.79 400m: 5:33.26 1:26.78 600m: 8:27.75 1:27.25 800m: 11:18.41 1:22.73

4. NOVINEC Janez 1968 Tk Novo Mesto 12:29.90 333
100m: 1:18.62 1:18.62 300m: 4:27.45 1:35.91 500m: 7:41.08 1:37.02 700m: 10:57.80 1:38.21
200m: 2:51.54 1:32.92 400m: 6:04.06 1:36.61 600m: 9:19.59 1:38.51 800m: 12:29.90 1:32.10

5. ŽMAVC Milan 1964 Novo Mesto 12:33.53 363
100m: 1:25.32 1:25.32 300m: 4:35.08 1:36.31 500m: 7:48.76 1:37.11 700m: 11:02.73 1:36.94
200m: 2:58.77 1:33.45 400m: 6:11.65 1:36.57 600m: 9:25.79 1:37.03 800m: 12:33.53 1:30.80

6. CLEMENZ Marko 1959 Plavalni Klub Ilirija Ljubljan 12:34.81 474
100m: 1:31.15 1:31.15 300m: 4:42.80 1:36.61 500m: 7:55.39 1:36.04 700m: 11:05.74 1:34.96
200m: 3:06.19 1:35.04 400m: 6:19.35 1:36.55 600m: 9:30.78 1:35.39 800m: 12:34.81 1:29.07

7. JOSIPOVIĆ Matko 1965 Športno Društvo Riba Ljubljana 14:02.22 260
100m: 1:36.41 1:36.41 300m: 5:13.12 1:48.15 500m: 8:47.76 1:47.48 700m: 12:21.40 1:45.54
200m: 3:24.97 1:48.56 400m: 7:00.28 1:47.16 600m: 10:35.86 1:48.10 800m: 14:02.22 1:40.82

8. MARTIČ Zvezdan 1963 Športno Društvo Riba Ljubljana 14:06.22 256
100m: 1:35.68 1:35.68 300m: 5:13.03 1:50.57 500m: 8:53.49 1:50.08 700m: 12:25.06 1:45.39
200m: 3:22.46 1:46.78 400m: 7:03.41 1:50.38 600m: 10:39.67 1:46.18 800m: 14:06.22 1:41.16

9. CONJAR Mare 1965 Plavalec Za Zdravje 15:39.24 187
100m: 1:38.66 1:38.66 300m: 5:41.01 2:01.41 500m: 9:42.74 1:59.43 700m: 13:41.72 1:57.76
200m: 3:39.60 2:00.94 400m: 7:43.31 2:02.30 600m: 11:43.96 2:01.22 800m: 15:39.24 1:57.52

10. ZOBAVNIK Igor 1961 Športno Društvo Riba Ljubljana 16:01.24 229
100m: 1:44.66 1:44.66 300m: 5:48.59 2:02.33 500m: 9:56.08 2:02.73 700m: 14:05.56 2:04.62
200m: 3:46.26 2:01.60 400m: 7:53.35 2:04.76 600m: 12:00.94 2:04.86 800m: 16:01.24 1:55.68

11. KABAJ Milan 1949 Triatlon Klub 3km Mb 18:44.70 179
100m: 1:56.04 1:56.04 300m: 6:48.43 2:24.61 500m: 11:45.91 2:25.36 700m: 16:29.69 2:20.39
200m: 4:23.82 2:27.78 400m: 9:20.55 2:32.12 600m: 14:09.30 2:23.39 800m: 18:44.70 2:15.01
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LJUBLJANSKI PLAVALNI IZZIV 2017
Ljubljana, 26/11/2017

15. disciplina/event, Ž/W, 800m Prosto/Free

15. disciplina/event Ž/W, 800m Prosto/Free 19 - 24 let/AG
26/11/2017 - 12:50
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. ČURILA Valentina 1995 Brez Kluba 10:30.87 655
100m: 1:13.55 1:13.55 300m: 3:52.51 1:19.89 500m: 6:33.15 1:20.37 700m: 9:13.53 1:19.96
200m: 2:32.62 1:19.07 400m: 5:12.78 1:20.27 600m: 7:53.57 1:20.42 800m: 10:30.87 1:17.34

2. BUSETTO Emilia 1993 Asd Tergeste Nuoto 12:09.53 423
100m: 1:22.08 1:22.08 300m: 4:27.38 1:33.48 500m: 7:33.36 1:33.07 700m: 10:39.05 1:32.80
200m: 2:53.90 1:31.82 400m: 6:00.29 1:32.91 600m: 9:06.25 1:32.89 800m: 12:09.53 1:30.48

15. disciplina/event Ž/W, 800m Prosto/Free 30 - 34 let/AG
26/11/2017 - 12:50
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. PÖSCHL Gaja 1983 Športno Društvo Aqua 12:37.54 426
100m: 1:26.58 1:26.58 300m: 4:38.36 1:36.81 500m: 7:50.13 1:35.06 700m: 11:03.31 1:36.42
200m: 3:01.55 1:34.97 400m: 6:15.07 1:36.71 600m: 9:26.89 1:36.76 800m: 12:37.54 1:34.23

15. disciplina/event Ž/W, 800m Prosto/Free 40 - 44 let/AG
26/11/2017 - 12:50
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. JEROMEN Tina 1977 Športno Društvo Riba Ljubljana 11:27.51 585
100m: 1:18.51 1:18.51 300m: 4:10.25 1:26.32 500m: 7:04.49 1:27.64 700m: 10:01.73 1:27.90
200m: 2:43.93 1:25.42 400m: 5:36.85 1:26.60 600m: 8:33.83 1:29.34 800m: 11:27.51 1:25.78

2. GRADIŠAR Andreja 1973 Športno Društvo Riba Ljubljana 15:14.89 248
100m: 1:48.02 1:48.02 300m: 5:39.95 1:54.86 500m: 9:33.47 1:56.69 700m: 13:23.25 1:54.56
200m: 3:45.09 1:57.07 400m: 7:36.78 1:56.83 600m: 11:28.69 1:55.22 800m: 15:14.89 1:51.64

15. disciplina/event Ž/W, 800m Prosto/Free 45 - 49 let/AG
26/11/2017 - 12:50
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. BERNARDO Daniela 1969 Asd Tergeste Nuoto 11:40.25 556
100m: 1:17.87 1:17.87 300m: 4:11.45 1:27.36 500m: 7:10.78 1:29.63 700m: 10:11.71 1:30.37
200m: 2:44.09 1:26.22 400m: 5:41.15 1:29.70 600m: 8:41.34 1:30.56 800m: 11:40.25 1:28.54

15. disciplina/event Ž/W, 800m Prosto/Free 50 - 54 let/AG
26/11/2017 - 12:50
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. MAURISCHAT Tina 1964 Tsv 1862 Bad Reichenhall 10:41.81 757
100m: 1:15.97 1:15.97 300m: 3:59.16 1:21.53 500m: 6:41.79 1:21.44 700m: 9:23.01 1:20.31
200m: 2:37.63 1:21.66 400m: 5:20.35 1:21.19 600m: 8:02.70 1:20.91 800m: 10:41.81 1:18.80
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LJUBLJANSKI PLAVALNI IZZIV 2017
Ljubljana, 26/11/2017

15. disciplina/event, Ž/W, 800m Prosto/Free

15. disciplina/event Ž/W, 800m Prosto/Free Odprto
26/11/2017 - 12:50
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

1. ČURILA Valentina 1995 Brez Kluba 10:30.87 655
100m: 1:13.55 1:13.55 300m: 3:52.51 1:19.89 500m: 6:33.15 1:20.37 700m: 9:13.53 1:19.96
200m: 2:32.62 1:19.07 400m: 5:12.78 1:20.27 600m: 7:53.57 1:20.42 800m: 10:30.87 1:17.34

2. MAURISCHAT Tina 1964 Tsv 1862 Bad Reichenhall 10:41.81 757
100m: 1:15.97 1:15.97 300m: 3:59.16 1:21.53 500m: 6:41.79 1:21.44 700m: 9:23.01 1:20.31
200m: 2:37.63 1:21.66 400m: 5:20.35 1:21.19 600m: 8:02.70 1:20.91 800m: 10:41.81 1:18.80

3. JEROMEN Tina 1977 Športno Društvo Riba Ljubljana 11:27.51 585
100m: 1:18.51 1:18.51 300m: 4:10.25 1:26.32 500m: 7:04.49 1:27.64 700m: 10:01.73 1:27.90
200m: 2:43.93 1:25.42 400m: 5:36.85 1:26.60 600m: 8:33.83 1:29.34 800m: 11:27.51 1:25.78

4. BERNARDO Daniela 1969 Asd Tergeste Nuoto 11:40.25 556
100m: 1:17.87 1:17.87 300m: 4:11.45 1:27.36 500m: 7:10.78 1:29.63 700m: 10:11.71 1:30.37
200m: 2:44.09 1:26.22 400m: 5:41.15 1:29.70 600m: 8:41.34 1:30.56 800m: 11:40.25 1:28.54

5. BUSETTO Emilia 1993 Asd Tergeste Nuoto 12:09.53 423
100m: 1:22.08 1:22.08 300m: 4:27.38 1:33.48 500m: 7:33.36 1:33.07 700m: 10:39.05 1:32.80
200m: 2:53.90 1:31.82 400m: 6:00.29 1:32.91 600m: 9:06.25 1:32.89 800m: 12:09.53 1:30.48

6. PÖSCHL Gaja 1983 Športno Društvo Aqua 12:37.54 426
100m: 1:26.58 1:26.58 300m: 4:38.36 1:36.81 500m: 7:50.13 1:35.06 700m: 11:03.31 1:36.42
200m: 3:01.55 1:34.97 400m: 6:15.07 1:36.71 600m: 9:26.89 1:36.76 800m: 12:37.54 1:34.23

7. GRADIŠAR Andreja 1973 Športno Društvo Riba Ljubljana 15:14.89 248
100m: 1:48.02 1:48.02 300m: 5:39.95 1:54.86 500m: 9:33.47 1:56.69 700m: 13:23.25 1:54.56
200m: 3:45.09 1:57.07 400m: 7:36.78 1:56.83 600m: 11:28.69 1:55.22 800m: 15:14.89 1:51.64


